FEDERACAO PAULISTA DE JUDO(00253)
Demonstra¢do do Resultado do Exercicio de 01/01/2025 até 31/03/2025

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Folha: 1

Descri¢ao

Receita

Receita operacional

Receita operacional
ENTIDADES ESPORTIVAS
Pedido Inicial de filiagado
Anuidades

Multa por atleta em desacordo

Diversos

=ENTIDADES ESPORTIVAS

ATLETAS

Anuidades

Carteira de atleta

Participagdo em competigdo oficial
Participagdo em torneios ndo oficial
Cursos e Treinamentos

Participagdo em Torneio Escolar

=ATLETAS

TECNICOS

Credenciamento Técnico

=TECNICOS

PROMOCAO DE GRADUACAO

Exame de Graduagdo

=PROMOCAO DE GRADUACAO

MODULOS PARA ATLETAS/ARBITROS REGISTRADOS
Oficial de Mesa

Arbitragem

Kata

Modulo Delegacias

Classificagdo

3.1.1.01.01
3.1.1.01.02
3.1.1.01.06
3.1.1.01.07

3.1.1.02.01
3.1.1.02.02
3.1.1.02.03
3.1.1.02.04
3.1.1.02.11
3.1.1.02.14

3.1.1.03.01

3.1.1.04.02

3.1.1.05.01
3.1.1.05.02
3.1.1.05.05
3.1.1.05.06

=MODULOS PARA ATLETAS/ARBITROS REGISTRADOS

Exercicio Atual

6.415,12C
164.043,67C
1.640,00C
127.982,92C
**%%300.081,71C

1.305.757,00C
108,00C
514.637,92C
40.790,00C
57.370,65C
11.455,02C
**1.930.118,59C

110.759,80C
**%%110.759,80C

1.810,61C
**x%%%1.810,61C

500,00C
110.042,01C
556,22C
11.832,00C
**%%122.930,23C

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentagio

que nos foi apresentada.

HENRIQUE CARLOS SERRA AZUL GUIMARAES
Presidente
CPF:14277257801

Assinado de fi digital
DORALICE TANIA finlor o

TEIXEIRA:180277 TEIXEIRA:18027755875
Dados: 2025.05.28
55875 193:3(7’:551 -03'00'

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CRC:1SP145510/0-8 CNPJ:13812478000168
Doralice Tania Teixeira
Contador
CPF:180.277.558-75 CRC:1SP336127/0-0



FEDERACAO PAULISTA DE JUDO(00253)
Demonstra¢do do Resultado do Exercicio de 01/01/2025 até 31/03/2025

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Folha: 2

Descri¢ao
TRANSFERENCIA DE ATLETAS
Custas Administrativas Estadual

Custas Administrativas Interestadual

=TRANSFERENCIA DE ATLETAS

=Receita operacional

RECEITA DIVERSA
DOACOES
Doagdes diversas

=DOACOES
=RECEITA DIVERSA

RECEITA FINANCEIRA
RECEITA FINANCEIRA
Renda de titulos

Juros recebidos

=RECEITA FINANCEIRA

=RECEITA FINANCEIRA

RECEITA CANCELADA
ESTORNOS E DEVOLUCOES

Estornos e Devolugdes

=ESTORNOS E DEVOLUCOES

=RECEITA CANCELADA

=Total - Receita operacional

=Total - Receita

Despesa

Despesa operacional

Classificagdo

3.1.1.06.01
3.1.1.06.02

3.1.2.04.01

3.1.3.01.01
3.1.3.01.02

3.1.5.02.01

Exercicio Atual

39.045,90C

10.756,00C

**%%%49.801,90C

*%2.515.502,84C

5,00C

**********S’OOC

**********S,OOC

429,37C
312,52C
ki k74] 89C

********741,89(:

2.082,01D
*xxx%%2.082,01D

*rEk%%2.082,01D

*%2.514.167,72C

*%2.514.167,72C

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentagio

que nos foi apresentada.

HENRIQUE CARLOS SERRA AZUL GUIMARAES
Presidente
CPF:14277257801

Assinado de forma digital
DORALICE TANIA p:)Sr Dao;ALTCETAra\uAg ’

TEIXEIRA:180277 TEIXEIRA:18027755875
Dados: 2025.05.28
55875 19a:3g:s1 6-03'00'

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CRC:1SP145510/0-8 CNPJ:13812478000168
Doralice Tania Teixeira
Contador
CPF:180.277.558-75 CRC:1SP336127/0-0



FEDERACAO PAULISTA DE JUDO(00253)
Demonstra¢do do Resultado do Exercicio de 01/01/2025 até 31/03/2025

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Folha: 3

Descri¢ao

Despesa administrativa
GASTOS COM PESSOAL
Remuneragdo a Dirigentes
Salario e gratificagdes
Contribuigao a previdéncia
Depositos FGTS optantes
Alimentagdo do trabalhador
Vale Transportes

Seguro e convénio médico
13° Salario

Horas Extras

Auxilio Creche

Férias

Encargos sobre 13° Salario

Encargos sobre Férias

=GASTOS COM PESSOAL

DESPESAS FIXAS
Aluguel
Telefonemas ¢ internet

Consumo luz, agua, gas etc.

=DESPESAS FIXAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Correio e remessa postal

Material de escritorio

Livros, revistas e jornais
Manutengéo e limpeza

Material de consumo diverso
Premio de seguro

Taxi e condugdo diversa

Gasolina e gastos com veiculo
Viagens e estadias

Custas e emolumentos diversos

Classificagdo

4.1.1.01.01
4.1.1.01.02
4.1.1.01.03
4.1.1.01.04
4.1.1.01.05
4.1.1.01.06
4.1.1.01.08
4.1.1.01.11
4.1.1.01.13
4.1.1.01.14
4.1.1.01.16
4.1.1.01.17
4.1.1.01.18

4.1.1.02.01
4.1.1.02.02
4.1.1.02.03

4.1.1.03.01
4.1.1.03.02
4.1.1.03.03
4.1.1.03.04
4.1.1.03.05
4.1.1.03.06
4.1.1.03.07
4.1.1.03.08
4.1.1.03.09
4.1.1.03.10

Exercicio Atual

61.053,30D
53.388,74D
32.224,78D
6.099,74D
21.486,08D
4.071,72D
18.278,85D
6.449,21D
22.732,77D
1.427,55D
8.225,05D
2.224,95D
2.941,53D
**%%240.604,27D

13.702,00D
8.128,90D
3.056,00D
**%%%24.886,90D

189,00D
18.061,17D
2.322,00D
4.053,12D
2.362,23D
13.977,27D
3.235,47D
32.569,09D
8.605,14D
8,62D

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentagio

que nos foi apresentada.

HENRIQUE CARLOS SERRA AZUL GUIMARAES
Presidente
CPF:14277257801

DORALICE TANIA gssinado de forma digital

or DORALICE TANIA

TEIXEIRA:180277 TEIXEIRA:18027755875

Dados: 2025.05.28 19:38:41
55875

-03'00'

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CRC:1SP145510/0-8 CNPJ:13812478000168
Doralice Tania Teixeira
Contador
CPF:180.277.558-75 CRC:1SP336127/0-0



FEDERACAO PAULISTA DE JUDO(00253)
Demonstra¢do do Resultado do Exercicio de 01/01/2025 até 31/03/2025

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Folha: 4

Descri¢ao

Lanches e refei¢des
Estacionamento
Manutengao predial
Pedagio

Despesas com Funeral
Brindes e Gratificagdes

Material e Equipamentos Esportivos

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

GASTOS DE REUNIAO E ASSEMBLEIA GERAL
Gastos em reunido

Gastos em Assembléia Geral

=GASTOS DE REUNIAO E ASSEMBLEIA GERAL

GASTOS DE REPRESENTACAO
Eventos festivos

Cerimoniais

=GASTOS DE REPRESENTACAO

SERVICOS DE TERCEIROS
Assessoria Administrativa
Assessoria e servigos Juridicos
Servigo Contabil e Auditoria
Assessoria de Comunicado e MKT
Manut. de equipamentos e softwares
Fretes e carretos

Material e servigos

=SERVICOS DE TERCEIROS

DESPESA TRIBUTARIA
Imposto predial

IPVA de veiculo

PIS

IOF e 10C

Classificagdo
4.1.1.03.11
4.1.1.03.13
4.1.1.03.17
4.1.1.03.18
4.1.1.03.19
4.1.1.03.20
4.1.1.03.21

4.1.1.04.01
4.1.1.04.02

4.1.1.05.01
4.1.1.05.02

4.1.1.06.01
4.1.1.06.02
4.1.1.06.03
4.1.1.06.04
4.1.1.06.05
4.1.1.06.06
4.1.1.06.07

4.1.1.07.01
4.1.1.07.03
4.1.1.07.04
4.1.1.07.05

Exercicio Atual
51.634,08D
1.628,15D
7.679,58D
5.351,05D
2.550,00D
49.162,92D
360,00D
*%%%2(03.748,89D

538,99D
11.830,38D
**%%%12.369,37D

798.98D
358,83D
*xxx%%1.157,81D

463.454,01D
68.806,01D
38.950,00D
57.560,39D
72.267,34D
4.402,00D
11.360,32D
**%%716.800,07D

6.787,39D
914,02D
583,30D
14,76D

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentagio

que nos foi apresentada.

HENRIQUE CARLOS SERRA AZUL GUIMARAES
Presidente
CPF:14277257801

DORALICE TANIA Assinado de forma digital

por DORALICE TANIA

TEIXEIRA:180277 TEIXEIRA:18027755875

55875

Dados: 2025.05.28 19:39:09
-03'00'

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CRC:1SP145510/0-8 CNPJ:13812478000168
Doralice Tania Teixeira
Contador
CPF:180.277.558-75 CRC:1SP336127/0-0



FEDERACAO PAULISTA DE JUDO(00253)
Demonstra¢do do Resultado do Exercicio de 01/01/2025 até 31/03/2025

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Folha: 5

Descri¢ao
Taxas da prefeitura

=DESPESA TRIBUTARIA

DELEGACIAS ADMINISTRACAO
Gastos com alimenta¢do

Despesas de consumo e escritorio

=DELEGACIAS ADMINISTRACAO

=Despesa administrativa

GASTOS ESPORTIVOS

TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO
Treinamentos

Médulos de Kata e fundamentos técnicos
Padronizagdo e Credenciamento técnico

Transferéncia de atletas - CBJ

=TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO

GASTOS DE CAMPEONATO E TORNEIO
Locagdo de ginasio

Montagem e sonorizagdo

Troféus e medalhas

Hotéis e alojamentos

Alimentagdo

Transporte de atletas e arbitros
Material e Equip. de primeiros-socorros
Reembolsos a voluntarios

Gastos material e infra-estrutura

Taxa participagdo - CBJ e outros
Gasolina e gastos com veiculo
Estacionamento

Pedagio

Servigos de Limpeza Evento

Repasse e Sede de Evento

Classificagdo

4.1.1.07.06

4.1.1.08.01
4.1.1.08.03

4.1.2.01.01
4.1.2.01.03
4.1.2.01.05
4.1.2.01.08

4.1.2.02.01
4.1.2.02.02
4.1.2.02.03
4.1.2.02.04
4.1.2.02.05
4.1.2.02.06
4.1.2.02.07
4.1.2.02.08
4.1.2.02.09
4.1.2.02.10
4.1.2.02.12
4.1.2.02.13
4.1.2.02.14
4.1.2.02.15
4.1.2.02.16

Exercicio Atual
6.040,70D
xw%%%14.340,17D

6.105,19D
1.423,00D
*kkkE®T 528,19D

*%1.221.435,67D

21.889,73D
695,93D
1.710,48D
8.550,00D
**%%%32.846,14D

1.000,00D
38.146,00D
67.567,20D
19.776,90D
107.749,71D
41.504,32D
22.771,55D
138.659.83D
67.731,91D
30.063,50D
13.430,03D
770,00D
678,34D
4.300,00D
26.234,00D

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentagio

que nos foi apresentada.

HENRIQUE CARLOS SERRA AZUL GUIMARAES
Presidente
CPF:14277257801

DORAUCE TANIA /;ssinado de forma digital

or DORALICE TANIA

TEIXEIRA:180277 TEIXEIRA:18027755875

Dados: 2025.05.28 19:39:36
55875

-03'00'

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CRC:1SP145510/0-8 CNPJ:13812478000168
Doralice Tania Teixeira
Contador
CPF:180.277.558-75 CRC:1SP336127/0-0




FEDERACAO PAULISTA DE JUDO(00253)
Demonstra¢do do Resultado do Exercicio de 01/01/2025 até 31/03/2025

ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Folha: 6

Descri¢ao
Uniformes para Competi¢do/Evento

=GASTOS DE CAMPEONATO E TORNEIO

TAXAS

Taxas de transferéncia interestadual

=TAXAS

=GASTOS ESPORTIVOS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS
Juros pagos

Comissdo e desp. bancarias
Comissao - Cartdo de Crédito

Multas e encargos

=DESPESAS FINANCEIRAS

=DESPESAS FINANCEIRAS

=Total - Despesa operacional

=Total - Despesa

Classificagdo

4.1.2.02.17

4.1.2.03.01

4.1.4.01.01
4.1.4.01.02
4.1.4.01.03
4.1.4.01.04

Exercicio Atual
97.591,20D
*%%%677.974,49D

3.710,00D

*xEk%%3.710,00D

**%%714.530,63D

73,18D
20.308,68D
445,39D

28,01D
***%%20.855,26D

**%%%20.855,26D

**1.956.821,56D

**1.956.821,56D

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS-------------- > 2.514.167,72C
DESPESAS + CUSTO----=--=-=-=-=----- > 1.956.821,56D

SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIO:  ***%¥*557 346,16

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentagio

que nos foi apresentada.

HENRIQUE CARLOS SERRA AZUL GUIMARAES
Presidente
CPF:14277257801

DORALICE TANIA stinado de forma digital

or DORALICE TANIA

TEIXEIRA: 180277 TEIXEIRA:18027755875
55875 Dados: 2025.05.28

19:40:10 -03'00'
ECOLAC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CRC:1SP145510/0-8 CNPJ:13812478000168
Doralice Tania Teixeira
Contador
CPF:180.277.558-75 CRC:1SP336127/0-0
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